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ОПШТИНА БИТОЛА

	АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО  ВО ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА
 за доделување на финансиски средства од буџетот на општина Битола за поддршка на  проекти за млади за 2024 година


	Наслов на проектот
	

	Подносител
	

	Податоци за подносителот

	Назив
	

	Контакт телефон
	

	Адреса 
	

	ЕДБ
	

	Број на сметка
	

	Банка
	

	Вкупна вредност за реализација
	

	Побарани финансиски средства од Општина Битола
	

	Финансиска поддршка од други извори на финансирање 
	

	Предлог проект:










	Стратешка област






	Опис на проектот (најмалку една страница)







	
Резултати и индикатори (Ве молиме објаснете кои ќе бидат конкретните резултати и придобивки за корисниците од овој проект и мерливите индикатори преку кои ќе се следи постигнувањето)












	Временска рамка 










	Финансиски план






	Датум на аплицирање
	



Во прилог на оваа пријава, доставувам потпишана изјава за согласност за користење на личните податоци од страна на Општина Битола, за потребите на јавниот повик.

	Подносител
							___________________________
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